8677-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 № 2083

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 01.02.2007 № 41 «О регламенте
Законодательного Собрания
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 01.02.2007 № 41 «О регламенте Законодательного Собрания Пермского

края» (Собрание законодательства Пермского края, 30.03.2007, № 3; 28.09.2007,

№ 9; 31.10.2007, № 10; 29.02.2008, № 2, часть II; 30.04.2008, № 4; 04.08.2008,

№ 8; 30.01.2009, № 1, часть II; 30.10.2009, № 10, часть II; 09.04.2010, № 4;

11.05.2010, № 5; 07.09.2010, № 8; 17.11.2010, № 10; 10.12.2010, № 11;

18.05.2011, № 5; 15.06.2011, № 6; 13.12.2011, № 11; 12.03.2012, № 2; 11.12.2012,

№ 10) следующие изменения:

часть 4 статьи 20 изложить в следующей редакции:

«4. Обсуждение вопроса на заседании Законодательного Собрания

начинается с доклада соответствующего должностного лица. По окончании

выступления депутаты вправе задавать докладчику вопросы, высказывать

мнение по существу обсуждаемого вопроса.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих